Algemeen
Omschrijving
Configuratie
In/Outdoor
Montage

Specificaties

Hoogte (cm)
Breedte (cm)
Diepte (cm)

Netto Gewicht (kg)
Protection

Tafel Poot Materiaal
Tafel Top Materiaal
Tafel Top Vorm

Table Top Shape Edge

Verpakking

Hoogte Verpakking (cm)
Breedte Verpakking (cm)
Diepte Verpakking (cm)
Volume Verpakking (m3)
Laad Volume (m3)

Bruto Gewicht (kg)
Aantal Per Doos

Colli Per ltem

MarketingTekst

CASTLE LINE

FURNITURE —

ELISA salontafel d80 teak grey
FIX

OUTDOOR

Niet Nodig

42

80

80

14

vernis op basis van water
Teak

Teak

rond

straight

vernis op basis van water

42
80
80
0,33
0,33
17

Op zoek naar teakhouten meubels? De teak collectie van Castle Line is robuust met een verfijnde afwerking
tot in de details. Duurzaamheid en prachtige details maken van deze meubels de perfecte aanvulling van uw

buitenruimte.

o

ELISA salontafel d80 teak grey
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